Руководителю Государственного бюджетного учреждения Республики Северная Осетия-Алания «Центр организации дорожного движения»

От кого _________________________________
полное наименование юридического лица /
________________________________________

Ф.И.О. физического лица, паспортные данные

________________________________________

Фактический почтовый адрес с индексом

________________________________________

Телефон

________________________________________

Мобильный телефон

________________________________________

Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на присоединение и согласование  __________

_____________________________________________________________________________

название  объекта  дорожного  сервиса,  месторасположение  объекта  придорожного  сервиса,
_____________________________________________________________________________
с  указанием  района РСО-А, населенного пункта, названия автомобильной дороги и км.

_____________________________________________________________________________
Приложения:

1. Копия документов, подтверждающих право на земельный участок:
_____________________________________________________________________________
(свидетельство о государственной регистрации права собственности или постоянного пользования
_____________________________________________________________________________

с приложением кадастрового плана, акт государственного землепользования / договор аренды / постановление
___________________________________________________________  -  ________ (листов).
                    или др. документы, подтверждающие право на земельный участок)
2. Ситуационный план с привязкой к автомобильной дороге _________________________
___________________________________________________________  -  ________ (листов).

(месторасположение объекта дорожного сервиса, с указанием названия автодороги и км)
3. Эскиз размещения зданий и сооружений объектов дорожного сервиса с указанием этажности, площади и расстояний от строений до кромки автомобильной дороги - ________ (листов).
4. Доверенность на право получения исполненных документов - _______ (листов).
5. На отдельном листе почтовый и/или юридический адрес с указанием индекса, банковские реквизиты, контактный телефон руководителя, Ф.И.О. руководителя и главного бухгалтера - _______ (листов).
6. Прогноз изменения интенсивности дорожного движения на автомобильной дороге в связи с устройством съезда к объекту (расчет) - ________ (листов).
7. Технико-экономическое обоснование необходимости устройства съезда - _____(листов).
8. Обоснование невозможности осуществления съезда к планируемому объекту через существующие примыкания и пересечения - _______ (листов).
Нотариально
заверенные или заверенные налоговой инспекцией копии документов:
9. Свидетельство о государственной регистрации - ________ (листов).
10. Свидетельство о постановке на налоговый учет - _________ (листов).

11. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц - _______ (листов).

Итого приложено - ________ (листов).

_____________________________

(подпись заявителя)

«_____» _____________ 20 ____ г.